
TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MORELOS
Morelos

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
17/sep./2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
05:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/mar./2019 Al 31/mar./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$35,663,413.13SERVICIOS PERSONALES $3,287,014.99 $3,287,014.99-$459,000.00 $31,917,398.14$35,204,413.13

$16,720,685.92REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $923,629.29 $923,629.29-$459,000.00 $15,338,056.63$16,261,685.92

$1,408,509.40REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $116,674.20 $116,674.20$0.00 $1,291,835.20$1,408,509.40

$8,509,676.16REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $279,723.28 $279,723.28$0.00 $8,229,952.88$8,509,676.16

$3,117,965.99SEGURIDAD SOCIAL $264,396.16 $264,396.16$0.00 $2,853,569.83$3,117,965.99

$5,906,575.66OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,702,592.06 $1,702,592.06$0.00 $4,203,983.60$5,906,575.66

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,355,800.00MATERIALES Y SUMINISTROS $208,396.99 $208,396.99$0.00 $1,147,403.01$1,355,800.00

$642,453.84MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $132,546.99 $132,546.99$0.00 $509,906.85$642,453.84

$141,930.51ALIMENTOS Y UTENSILIOS $0.00 $0.00$0.00 $141,930.51$141,930.51

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$502,035.62COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $75,850.00 $75,850.00$0.00 $426,185.62$502,035.62

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$69,380.03HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $0.00 $0.00$0.00 $69,380.03$69,380.03

$2,762,781.22SERVICIOS GENERALES $162,449.49 $162,449.49$0.00 $2,600,331.73$2,762,781.22

$361,966.52SERVICIOS BÁSICOS $34,043.76 $34,043.76$0.00 $327,922.76$361,966.52

$1,233,098.42SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $20,576.81 $20,576.81$0.00 $1,212,521.61$1,233,098.42

$262,213.63SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $18,900.00 $18,900.00$0.00 $243,313.63$262,213.63

$105,482.70SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $21,879.42 $21,879.42$0.00 $83,603.28$105,482.70

$292,120.83SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $19,680.50 $19,680.50$0.00 $272,440.33$292,120.83

$34,800.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $11,600.00 $11,600.00$0.00 $23,200.00$34,800.00

$58,702.99SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $7,031.00 $7,031.00$0.00 $51,671.99$58,702.99

$30,000.00SERVICIOS OFICIALES $1,350.00 $1,350.00$0.00 $28,650.00$30,000.00

$384,396.13OTROS SERVICIOS GENERALES $27,388.00 $27,388.00$0.00 $357,008.13$384,396.13

$1,718,005.65TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $1,718,005.65$1,718,005.65

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,718,005.65PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $1,718,005.65$1,718,005.65
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $377,349.00 $377,349.00$459,000.00 $81,651.00$459,000.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $28,246.00 $28,246.00$100,000.00 $71,754.00$100,000.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $349,103.00 $349,103.00$359,000.00 $9,897.00$359,000.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$41,500,000.00   Total del Gasto $4,035,210.47 $4,035,210.47$0.00 $37,464,789.53$41,500,000.00


